אכן, נראה כי חלופה מן הסוג שמציע העורר, ובפיקוח רעייתו, אינה צפויה לתת מענה הולם למסוכנותו הלכאורית, ואין על כן מקום לשחררו לחלופה המוצעת.

אין בטענות העורר כלפי בית המשפט קמא, ובטענותיו ביחס לקצינת המבחן, לשנות איזה מן המסקנות שפורטו לעיל.

נוכח האמור, סבורני כי אין להתערב בהחלטת בית משפט קמא, ועל כן הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ד, 17/09/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון , שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין